



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

O. Albertsen Teknik A/S

Tuborg Havnepark 5, 3. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 80 97 31 28

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Benthe Albertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Albertsen Teknik A/S Tuborg Havnepark 5, 3. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 80 97 31 28
	Stiftet: 21. marts 1984
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
Bestyrelse	Lise Lotte Toft Tina Albertsen Benthe Albertsen Jens Ove Albertsen
Direktion	Benthe Albertsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.072 t.kr. mod -925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning	94.500	367.500
3 Andre driftsindtægter	409.016	0
Direkte omkostninger	-58.441	-100.801
Andre eksterne omkostninger	-550.703	-503.851
Bruttoresultat	-105.628	-237.152
1 Personaleomkostninger	-450.000	-450.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.795	-93.313
Resultat før finansielle poster	-572.423	-780.465
Andre finansielle indtægter	3.567.128	210.376
Øvrige finansielle omkostninger	-322.921	-543.486
Resultat før skat	2.671.784	-1.113.575
4 Skat af årets resultat	-600.226	188.483
Årets resultat	2.071.558	-925.092
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.015.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-980.392
Disponeret i alt	2.071.558	-925.092



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	8.590.984
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.164	116.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.164</u>	<u>8.707.943</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.186.515	12.198.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.186.515</u>	<u>12.198.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.286.679</u>	<u>20.906.238</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.143	451.731
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.603
Andre tilgodehavender	0	66
Tilgodehavender i alt	<u>6.143</u>	<u>505.400</u>
Likvide beholdninger	19.132.369	6.668.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.138.512</u>	<u>7.173.708</u>
Aktiver i alt	<u>28.425.191</u>	<u>28.079.946</u>



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	24.091.485	22.076.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>24.647.985</u>	<u>22.631.727</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Selskabsskat	104.653	28.284
Anden gæld	<u>3.672.553</u>	<u>5.329.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.777.206</u>	<u>5.358.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.777.206</u>	<u>5.448.219</u>
Passiver i alt	<u>28.425.191</u>	<u>28.079.946</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	23.056.819	54.000	23.610.819
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-980.392	55.300	-925.092
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	22.076.427	55.300	22.631.727
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.015.058	56.500	2.071.558
	500.000	24.091.485	56.500	24.647.985



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.000	450.000
	450.000	450.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	76.518
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.795	16.795
	16.795	93.313
3. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	409.016	0
	409.016	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.362	38.918
Årets regulering af udskudt skat	445.588	-281.724
Regulering af tidligere års skat	0	45.188
Ej lempelsesberettiget udl. udbytteskat	1.276	9.135
	600.226	-188.483
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september		6.436.581
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.284.902


